
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

УПРАВЛІННЯ АРХІТЕКТУРИ, РЕГУЛЮВАННЯ ЗАБУДОВИ 
ТА ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН МІСТА

20701, м. Сміла, Черкаської обл., вул. Незалежності, 37, тел. 2-47-97, 2-05-98.

НАКАЗ

«20» червня 2024 № 23-у

Про видачу містобудівних умов і обмежень 
для проектування об’єкта будівництва

Відповідно до п.п. 9 п. «а» ч. 1 ст. 31 Закону України від 21.05.1997 
№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 6 ст. 29 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011 № 3 03 8-УІ, 
розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю торговельне 
підприємство-магазин «Південний» про видачу містобудівних умов та 
обмежень для проектування об’єкта будівництва від 18.06.2024 року 
АМ01:3140-0774-9112-7839 сформованої в ЄДЕССБ

НАКАЗУЮ:

1. Видати містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта 
будівництва-реконструкція будівлі магазину "Південний" з прибудовою 
допоміжних приміщень по вул. Рєпіна, 45 в м. Сміла, Черкаської області.

2. Відділу планування, регулювання забудови та містобудівного кадастру 
занести дані про видачу містобудівних умов до реєстру.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Сергій БРАУНЕР

Тетяна КУЧЕРУК


